Contratação de empresa especializada para fornecimento
filmes para revelação do RX digital por empresa especializada e
exclusiva da marca do equipamento. CONTRATADA: KONICA
MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE
EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA, CPF nº 71.256.283/0001-85.
VALOR: R$ 10.952,15(dez mil novecentos e cinquenta e dois reais e
quinze centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FICHA 263 –
020302 10.302.0013.2071 339030. ASSINATURA: 22/04/2025.
VIGÊNCIA: 22/04/202 a 31/12/2025.
 
Borda da Mata – MG, 22 de abril de 2025.
 
SÍLVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO 
Secretaria Municipal de Saúde